CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 070200003
CREDOR: EDUARDO V. DA SILVA
CPF/CNPJ: 07.993.161/0001-72
VALOR:  R$  15.802,36  (QUINZE  MIL  E  OITOCENTOS  E  DOIS
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  material  de  expediente,  visando  abastecer  a
Câmara  Municipal  de  Touros,  onde  sua  aquisição  se  dará  por
estimativa.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  da  CAMARA  MUNICIPAL  DE